
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням уповноваженої особи Управління поліції охорони у Львівській області
від 30 березня 2023 р.
(Протокол від 30.03.2023 р.)

ПЕРЕЛІК ЗМІН
до тендерної документації закупівлі за процедурою відкритих торгів по предмету «Шини для автомобілів» – код національного класифікатора України ДК 021:2015 - 021:2015 - 34351100-3 – «Автомобільні шини», , ідентифікатор закупівлі  
UA-2023-03-21-009960-a,  ідентифікатор плану UA-P-2023-03-21-004769-b



1. Додаток № 5 до Тендерної документації (додається):
Додаток № 5
до тендерної документації 
нова редакція від 30.03.2023 року


ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ, ЯКІ ВИМАГАЮТЬСЯ ДЛЯ ПІДТВЕРДЖЕННЯ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОПОЗИЦІЇ УЧАСНИКА КВАЛІФІКАЦІЙНИМ ТА ІНШИМ ВИМОГАМ


	Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі 

(ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ)

Шини для автомобілів (код ДК 021:2015: 34351100-3 «Автомобільні шини»)
	
Таблиця 1

		

	Нова редакція від 30.03.2023


	№ з/п
	Типорозмір пневматич-ної шини
	Сезонність
	Бренд * (або еквівалент)
	Кількість, шт
	Індекс навантаження (не нижче)

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	4
	185/65R15 
	літо
	NEXEN N'BLUE HD PLUS 185/65 R15 88T 
	20
	88

	
	
	
	Lassa Greenways 185/65 R15 88H 
	
	

	
	
	
	Hankook Kinergy Eco 2 K435 185/65 R15 88T 
	
	

	
	
	
	Continental ContiEcoContact 3 185/65 R15 88T 
	
	



Таблиця 1

	
	Редакція від 27.03.2023


	№ з/п
	Типорозмір пневматич-ної шини
	Сезонність
	Бренд * (або еквівалент)
	Кількість, шт
	Індекс навантаження (не нижче)

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	4
	185/65R15 
	літо
	NEXEN N'BLUE HD PLUS 185/65 R15 92T XL
	20
	88

	
	
	
	Lassa Greenways 185/65 R15 92H XL
	
	

	
	
	
	Hankook Kinergy Eco 2 K435 185/65 R15 92T XL
	
	

	
	
	
	Continental ContiEcoContact 3 185/65 R15 92T XL
	
	



2. 
	Підпункт 1 пункту 1 розділу 4. Подання та розкриття тендерної пропозиції

	Редакція від 30.03.2023 року
	Редакція від 27.03.2023 року

	1.1. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій 05 квітня 2023 року, до 00-00 (за Київським часом)

	1.1.Кінцевий строк подання тендерних пропозицій 03 квітня 2023 року, до 00-00 (за Київським часом)




